UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

        Số:           /SYT-TCHC                     Kon Tum, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v tham gia Chiến dịch tuyên truyền

"Kỹ năng nhận diện và phòng chống

lừa đảo trực tuyến bảo vệ người dân

trên không gian mạng năm 2024"

                               Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1731/STTTT-BCVT&CNTT ngày 14/10/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tham gia Chiến dịch tuyên truyền "Kỹ

năng nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến bảo vệ người dân trên không

gian mạng năm 2024";

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện tuyên truyền Chiến dịch

“Kỹ năng nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến bảo vệ người dân trên

không gian mạng” do Cục An toàn thông tin - Bộ Thông tin và Truyền thông tổ

chức, cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ nay đến ngày 20/11/2024.

- Đối tượng tuyên truyền: Công chức, viên chức, người lao động tham gia

hoạt động trên môi trường mạng.

- Phạm vi: Toàn quốc.

- Tài liệu tuyên truyền: Cục An toàn thông tin đã sản xuất các sản phẩm

tuyên truyền và đăng tải, chia sẻ trên cổng https://khonggianmang.vn/.

Báo cáo kết quả triển khai về Sở Y tế trước ngày 15/11/2024 để tổng hợp,

báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Y tế báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ái

https://khonggianmang.vn/

		2024-10-17T13:47:55+0700

		2024-10-17T15:27:20+0700

		2024-10-17T15:27:20+0700

		2024-10-17T15:27:20+0700